
 

 
Comune di Rho 

Numero 
 

119 
Data 

 
30/05/2017 

 
  

 Deliberazione di Giunta Comunale 
 
 

Oggetto: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017-2019: VARIAZIONI ALLE DOTAZIONI 
FINANZIARIE DI  SPESA ATTRIBUITE AI DIRIGENTI E AI RESPONSABILI DI SERVIZIO E 
CONTESTUALE ADEGUAMENTO DELLA CASSA.  

           
 
 L’anno duemiladiciassette, addì trenta del mese di Maggio, alle ore 15.45, nella Sala 
Riunioni del Palazzo Comunale di Rho, previo esaurimento delle formalità prescritte dallo 
Statuto e dall’apposito Regolamento, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
 
All’appello risultano presenti:  
       Nominativo: Carica: Presenza: 
Pietro Romano Sindaco SI Andrea Orlandi Vice Sindaco SI Gianluigi Forloni Assessore SI Maria Rita Vergani Assessore SI Nicola Violante Assessore NO Sabina Tavecchia Assessore SI Valentina Giro Assessore SI      
 
 Assiste il Segretario Generale, Matteo Bottari. 
 
           Il Sig. Pietro Romano, assunta la Presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 



N. 119 DEL 30/05/2017 
 
   
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017-2019: VARIAZIONI ALLE DOTAZIONI FINANZIARIE DI  SPESA 
ATTRIBUITE AI DIRIGENTI E AI RESPONSABILI DI SERVIZIO E CONTESTUALE ADEGUAMENTO DELLA 
CASSA. 

 
Su proposta dell’Assessore al Bilancio e Tributi, sig. Andrea Orlandi: 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Richiamata la propria deliberazione n. 23 del 27 maggio 2017 è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2017/2019 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.), ai sensi del D.Lgs. n. 
118/2011; 
 
Considerato che, con deliberazione di Giunta comunale n. 97 del 2 maggio 2017 si è provveduto ad 
approvare il Piano Esecutivo di Gestione  2017–2019, limitatamente all’attribuzione della dotazione 
finanziaria di entrata e di spesa ai dirigenti/responsabili di servizio; 
 
Rilevato che le Previsioni di Bilancio dell’Esercizio 2017 prevedono un Fondo di cassa complessivo 
finale presunto di + €. 69.245,92=; 
 
Verificato che, successivamente è emersa la necessità di effettuare al Bilancio di Previsione 2017-
2019 delle variazioni di alcune previsioni relative agli esercizi 2017-2018-2019, e per l’esercizio 
2017 si è provveduto al contestuale adeguamento degli stanziamenti di cassa (per un ammontare 
complessivo di - €. 13.880,00=): Le variazioni sono riepilogate negli allegati: A1 - Spese Esercizio 
2017, A2 - Spese Esercizio 2018, A3 - Spesa Esercizio 2019 e nell’allegato B in cui sono evidenziati i 
dati da trasmettere al Tesoriere; 
 
Considerato che, a seguito delle variazioni di bilancio da apportare con il presente provvedimento, 
occorre adeguare le risorse assegnate ai direttori ed ai responsabili di spesa con la deliberazione di 
Giunta comunale n. 97 del 2 maggio 2017, riportate negli allegati  C1 - Spese Esercizio 2017, C2 - 
Spese Esercizio 2018, C3 - Spesa Esercizio 2019; 
 
Verificato che l’adozione della presente deliberazione non altera gli equilibri di entrata e di spesa 
del Bilancio di Previsione degli Esercizi Finanziari 2017 - 2019; 
 
Verificato che l’adozione della presente deliberazione non pregiudica gli equilibri di Cassa, 
rideterminando il Fondo di Cassa finale presunto in + €. 82.125,92=; 
 
Ritenuto, infine, di modificare alcuni elementi di codifica dei capitoli di spesa del Bilancio di 
Previsione 2017 – 2019, così come riepilogato nell’allegato D; 
 
Richiamato, l’art. 175, comma 5 bis, secondo cui la Giunta Comunale (organo esecutivo) con 
provvedimento amministrativo approva le variazioni del Piano Esecutivo di Gestione, e le variazioni 
del Bilancio di Previsione non aventi natura discrezionale, che si configurano come meramente 
applicative delle decisioni del Consiglio, per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio;  
 
Attesa la propria competenza ai sensi degli artt. 48 e 175, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e 
dell’art. 10 del D.P.C.M. 28/11/2011; 
 
Visti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, dal Direttore Area 
Servizi di Programmazione economica e delle Entrate; 
 



Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge; 

 
DELIBERA 

 
1. di apportare agli stanziamenti del Bilancio di Previsione 2017-2019 per le annualità 2017-2018 

e 2019, e per l’annualità 2017 agli stanziamenti di cassa, le variazioni riepilogate negli 
allegati: A1 - Spese Esercizio 2017, A2 - Spese Esercizio 2018, A3 - Spesa Esercizio 2019; 
 

2. di variare le risorse assegnate ai direttori ed ai responsabili di spesa con la deliberazione di 
Giunta comunale n. 97 del 2 maggio 2017, così come riepilogato negli allegati C1 - Spese 
Esercizio 2017, C2 – Spese Esercizio 2018, C3 – Spese Esercizio 2019; 

 
3. di dare atto che con le variazioni di cui sopra gli Equilibri del Bilancio di Previsione degli 

Esercizi Finanziari 2017-2018-2019 non vengono alterati; 
 
4. di dare atto che l’adozione della presente deliberazione non pregiudica gli equilibri di cassa 

rideterminando il Fondo di Cassa finale presunto in  + €. 82.125,92; 
 
5. di modificare alcuni elementi di codifica dei capitoli di spesa del Bilancio di Previsione 2017 – 

2019, così come riepilogato nell’allegato D; 
 
6. di trasmettere al Tesoriere l’allegato B riportante i dati di interesse del Tesoriere; 

 
7. di pubblicare il presente atto sul sito internet istituzionale dell’Ente nella sezione 

“Amministrazione trasparente”, ai sensi del D.Lgs n. 33/2013. 
  

************************ 
 
Successivamente il Presidente invita la Giunta Comunale a procedere alla votazione per dichiarare 
la presente deliberazione immediatamente eseguibile, vista l’urgenza di provvedere ai necessari 
adempimenti contabili; 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del D.Lgs. n. 267/2000. 

  
 
 
 
 
 



Comune di Rho

Pareri

244

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017-2019: VARIAZIONI ALLE DOTAZIONI FINANZIARIE DI

SPESA ATTRIBUITE AI DIRIGENTI E AI RESPONSABILI DI SERVIZIO E CONTESTUALE

ADEGUAMENTO DELLA CASSA.

2017

Bilancio e Finanze

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

28/05/2017

Ufficio Proponente (Bilancio e Finanze)

Data

Parere Favorevole

Vittorio Dell'Acqua

Undefined [pareri.

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del

18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

29/05/2017

Bilancio e Finanze

Data

Parere Favorevole

Vittorio Dell'Acqua

Undefined [pareri.

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del

18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale. 
 
 
 
 

IL SINDACO 
Pietro Romano 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
Matteo Bottari 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

Matteo Bottari;1;736458
Pietro Romano;2;4187130



DELIBERA N. 119 DEL 30/05/2017 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

    

 

Si certifica che il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune dal 

05/06/2017 al 20/06/2017 per quindici giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 124 - comma 1 - del D.Lgs.   n. 267 del 18.08.2000.  

 

 

  IL SEGRETARIO GENERALE 

Matteo Bottari 

 

       

 

   

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente deliberazione è diventata esecutiva il 16/06/2017 a norma dell’art. 134, comma 

3°, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

  IL SEGRETARIO GENERALE 

Matteo Bottari 

 

 

 



ALLEGATO D

DATI ATTUALI DATI AGGIORNATI
N. CAPITOLO: 15060
IL RESPONSAILE DEL SERVIZIO RESPONSABILE DELLA COMUNICAZIONE DIRETTORE AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA

RESPONZABILE DI SPESA RESPONSABILE DELLA COMUNICAZIONE DIRETTORE AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA

DESCRIZIONE CAPITOLO
SPESE PER PROMOZIONE TURISTICA DELLA CITTA' 
DI RHO

PIANO DEI CONTI FINANZIARIO 1.03.02.99.000

N. CAPITOLO: 24315

IL RESPONSAILE DEL SERVIZIO
DIRETTORE AREA 3 PIANIFICAZIONE, GESTIONE, 
TUTELA DEL TERRITORIO E LAVORI PUBBLICI

DESCRIZIONE CAPITOLO
INTERVENTI NEL CAMPO ENERGETICO: PANNELLI 
FOTOVOLTAICI IN VARI EDIFICI PUBLICI

PIANO DEI CONTI FINANZIARIO
2.02.04.04.000  (Impianti e macchinari acquisiti 
mediante operazioni di leasing finanziario) 2.02.01.09.000 (Beni immobili)



Comune di Rho

Bilancio 118/2011 - Elenco Variazioni al Piano Esecutivo di Gestione 2017
Esercizio: 2017

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

QUOTE ASSOCIATIVE ANCI, ANUSCA, ECC.2017 15.800,00S 7150 55,30 55,30 0,00 15.855,30CP

CS 15.800,00 55,30 55,30 0,00 15.855,30

QUOTA ADESIONE AD ASSOCIAZIONI2017 6.500,00S 7151 -55,30 0,00 -55,30 6.444,70CP

CS 11.945,58 -55,30 0,00 -55,30 11.890,28

Totale Titolo 1 Variazioni CP 55,30 -55,30 22.300,000,0022.300,00

0,00 0,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi

Totale Titolo 1 Variazioni CS 55,30 -55,30 27.745,580,0027.745,58

Totale Programma 1 Variazioni CP 55,30 -55,30 22.300,000,0022.300,00

0,00 0,000,00Totale Programma 1 Variazioni Fondi

Totale Programma 1 Variazioni CS 55,30 -55,30 27.745,580,0027.745,58

Totale Missione 1 Variazioni CP 55,30 -55,30 22.300,000,0022.300,00

0,00 0,000,00Totale Missione 1 Variazioni Fondi

Totale Missione 1 Variazioni CS 55,30 -55,30 27.745,580,0027.745,58

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

SPESE PER INIZIATIVE CULTURALI (prestazioni professionali e
specialistiche)

2017 12.500,00S 13301 5.000,00 5.000,00 0,00 17.500,00CP

CS 22.651,01 4.000,00 4.000,00 0,00 26.651,01

NOLEGGI VARI PER MANIFESTAZIONI CULTURALI PROMOSSE DAL
COMUNE

2017 9.000,00S 13400 -5.000,00 0,00 -5.000,00 4.000,00CP

CS 14.487,56 -5.000,00 0,00 -5.000,00 9.487,56

Totale Titolo 1 Variazioni CP 5.000,00 -5.000,00 21.500,000,0021.500,00

0,00 0,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi

Totale Titolo 1 Variazioni CS 4.000,00 -5.000,00 36.138,57-1.000,0037.138,57

Stampato il 25/05/2017 Pagina 1 di 3



Comune di Rho

Bilancio 118/2011 - Elenco Variazioni al Piano Esecutivo di Gestione 2017
Esercizio: 2017

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Totale Programma 2 Variazioni CP 5.000,00 -5.000,00 21.500,000,0021.500,00

0,00 0,000,00Totale Programma 2 Variazioni Fondi

Totale Programma 2 Variazioni CS 4.000,00 -5.000,00 36.138,57-1.000,0037.138,57

Totale Missione 5 Variazioni CP 5.000,00 -5.000,00 21.500,000,0021.500,00

0,00 0,000,00Totale Missione 5 Variazioni Fondi

Totale Missione 5 Variazioni CS 4.000,00 -5.000,00 36.138,57-1.000,0037.138,57

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 1 Spese correnti

GESTIONE PATRIMONIO ABITATIVO - PRESTAZIONE DI SERVIZI (servizi
informatici)

2017 0,00S 16968 1.620,00 1.620,00 0,00 1.620,00CP

CS 0,00 1.620,00 1.620,00 0,00 1.620,00

SPESE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO ABITATIVO2017 115.700,00S 16975 -1.620,00 0,00 -1.620,00 114.080,00CP

CS 389.785,37 -14.500,00 0,00 -14.500,00 375.285,37

Totale Titolo 1 Variazioni CP 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi

Totale Titolo 1 Variazioni CS 1.620,00 -14.500,00 376.905,37-12.880,00389.785,37

Totale Programma 2 Variazioni CP 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Programma 2 Variazioni Fondi

Totale Programma 2 Variazioni CS 1.620,00 -14.500,00 376.905,37-12.880,00389.785,37

Totale Missione 8 Variazioni CP 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Missione 8 Variazioni Fondi

Totale Missione 8 Variazioni CS 1.620,00 -14.500,00 376.905,37-12.880,00389.785,37

Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 3 Sostegno all'occupazione

Titolo 1 Spese correnti

POLITICHE DEL LAVORO - TRASFERIMENTI2017 37.850,00S 22400 225,25 225,25 0,00 38.075,25CP

CS 75.675,50 225,25 225,25 0,00 75.900,75

Stampato il 25/05/2017 Pagina 2 di 3



Comune di Rho

Bilancio 118/2011 - Elenco Variazioni al Piano Esecutivo di Gestione 2017
Esercizio: 2017

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - TRASFERIMENTI A IMPRESE2017 10.000,00S 22405 -225,25 0,00 -225,25 9.774,75CP

CS 10.000,00 -225,25 0,00 -225,25 9.774,75

Totale Titolo 1 Variazioni CP 225,25 -225,25 47.850,000,0047.850,00

0,00 0,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi

Totale Titolo 1 Variazioni CS 225,25 -225,25 85.675,500,0085.675,50

Totale Programma 3 Variazioni CP 225,25 -225,25 47.850,000,0047.850,00

0,00 0,000,00Totale Programma 3 Variazioni Fondi

Totale Programma 3 Variazioni CS 225,25 -225,25 85.675,500,0085.675,50

Totale Missione 15 Variazioni CP 225,25 -225,25 47.850,000,0047.850,00

0,00 0,000,00Totale Missione 15 Variazioni Fondi

Totale Missione 15 Variazioni CS 225,25 -225,25 85.675,500,0085.675,50

Totale Variazioni CP 6.900,55 -6.900,55 207.350,000,00207.350,00

0,00 0,000,00Totale Variazioni Fondi

Totale Variazioni CS 5.900,55 -19.780,55 526.465,02-13.880,00540.345,02

Stampato il 25/05/2017 Pagina 3 di 3



Comune di Rho

Bilancio 118/2011 - Elenco Variazioni al Piano Esecutivo di Gestione 2018
Esercizio: 2017

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 1 Spese correnti

GESTIONE PATRIMONIO ABITATIVO - PRESTAZIONE DI SERVIZI (servizi
informatici)

2018 0,00S 16968 1.620,00 1.620,00 0,00 1.620,00CP

SPESE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO ABITATIVO2018 115.700,00S 16975 -1.620,00 0,00 -1.620,00 114.080,00CP

Totale Titolo 1 Variazioni CP 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi

Totale Programma 2 Variazioni CP 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Programma 2 Variazioni Fondi

Totale Missione 8 Variazioni CP 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Missione 8 Variazioni Fondi

Totale Variazioni CP 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Variazioni Fondi

Stampato il 25/05/2017 Pagina 1 di 1



Comune di Rho

Bilancio 118/2011 - Elenco Variazioni al Piano Esecutivo di Gestione 2019
Esercizio: 2017

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) Assestato

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 1 Spese correnti

GESTIONE PATRIMONIO ABITATIVO - PRESTAZIONE DI SERVIZI (servizi
informatici)

2019 0,00S 16968 1.620,00 1.620,00 0,00 1.620,00CP

SPESE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO ABITATIVO2019 115.700,00S 16975 -1.620,00 0,00 -1.620,00 114.080,00CP

Totale Titolo 1 Variazioni CP 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Titolo 1 Variazioni Fondi

Totale Programma 2 Variazioni CP 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Programma 2 Variazioni Fondi

Totale Missione 8 Variazioni CP 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Missione 8 Variazioni Fondi

Totale Variazioni CP 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Variazioni Fondi

Stampato il 25/05/2017 Pagina 1 di 1



MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di Rho

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2017SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2017

FITTIZIA     25/05/2017     244Atto Amministrativo: Protocollo:

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Disavanzo d'amministrazione 960.000,00 0,00 0,00 960.000,00

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale5.02

Spese correntiTitolo 1 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

463.596,23

1.391.892,00

1.876.988,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

463.596,23

1.391.892,00

1.875.988,70

Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel
settore culturale

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

463.596,23

1.391.892,00

1.876.988,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

463.596,23

1.391.892,00

1.875.988,70

Totale Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

463.596,23

1.391.892,00

1.876.988,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

463.596,23

1.391.892,00

1.875.988,70

Stampato il 25/05/2017 Pagina 1 di 2



MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di Rho

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2017SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2017

FITTIZIA     25/05/2017     244Atto Amministrativo: Protocollo:

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare8.02

Spese correntiTitolo 1 residui

previsione di competenza

previsione di cassa

2.285.711,89

1.285.340,00

3.585.574,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.880,00

2.285.711,89

1.285.340,00

3.572.694,33

Totale Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e
piani di edilizia economico-popolare

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

2.285.711,89

1.285.340,00

3.585.574,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.880,00

2.285.711,89

1.285.340,00

3.572.694,33

Totale Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

2.285.711,89

1.285.340,00

3.585.574,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.880,00

2.285.711,89

1.285.340,00

3.572.694,33

Totale Generale

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

2.749.308,12

3.637.232,00

5.462.563,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.880,00

2.749.308,12

3.637.232,00

5.448.683,03

Totale Variazioni in Uscita

residui

previsione di competenza

previsione di cassa

2.749.308,12

3.637.232,00

5.462.563,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.880,00

2.749.308,12

3.637.232,00

5.448.683,03

Stampato il 25/05/2017 Pagina 2 di 2



Comune di Rho

Riepilogo Variazioni Piano Esecutivo di Gestione di Spesa 2017
Esercizio: 2017

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) AssestatoRif. Bil.

101 - DIRETTORE AREA 1 AFFARI GENERALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONEResponsabile di Spesa

QUOTE ASSOCIATIVE ANCI, ANUSCA, ECC.2017 15.800,00S 7150 55,30 55,30 0,00 15.855,301.01.1.0104 CP

CS 15.800,00 55,30 55,30 0,00 15.855,30

Totale Variazioni CP  Spese - Responsabile 101 55,30 0,00 15.855,3055,3015.800,00

0,00 0,000,00Totale Variazioni Fondi Spese - Responsabile 101

Totale Variazioni CS Spese - Responsabile 101 55,30 0,00 15.855,3055,3015.800,00

Stampato il 25/05/2017 Pagina 1 di 3



Comune di Rho

Riepilogo Variazioni Piano Esecutivo di Gestione di Spesa 2017
Esercizio: 2017

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) AssestatoRif. Bil.

103 - DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResponsabile di Spesa

SPESE PER INIZIATIVE CULTURALI (prestazioni
professionali e specialistiche)

2017 12.500,00S 13301 5.000,00 5.000,00 0,00 17.500,005.02.1.0103 CP

CS 22.651,01 4.000,00 4.000,00 0,00 26.651,01

NOLEGGI VARI PER MANIFESTAZIONI CULTURALI
PROMOSSE DAL COMUNE

2017 9.000,00S 13400 -5.000,00 0,00 -5.000,00 4.000,005.02.1.0103 CP

CS 14.487,56 -5.000,00 0,00 -5.000,00 9.487,56

POLITICHE DEL LAVORO - TRASFERIMENTI2017 37.850,00S 22400 225,25 225,25 0,00 38.075,2515.03.1.0104 CP

CS 75.675,50 225,25 225,25 0,00 75.900,75

POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - TRASFERIMENTI A
IMPRESE

2017 10.000,00S 22405 -225,25 0,00 -225,25 9.774,7515.03.1.0104 CP

CS 10.000,00 -225,25 0,00 -225,25 9.774,75

Totale Variazioni CP  Spese - Responsabile 103 5.225,25 -5.225,25 69.350,000,0069.350,00

0,00 0,000,00Totale Variazioni Fondi Spese - Responsabile 103

Totale Variazioni CS Spese - Responsabile 103 4.225,25 -5.225,25 121.814,07-1.000,00122.814,07

Stampato il 25/05/2017 Pagina 2 di 3



Comune di Rho

Riepilogo Variazioni Piano Esecutivo di Gestione di Spesa 2017
Esercizio: 2017

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) AssestatoRif. Bil.

121 - DIRETTORE AREA 4 SERVIZI DI PROGRAMMAZIONE ECONOMICA E DELLE ENTRATEResponsabile di Spesa

QUOTA ADESIONE AD ASSOCIAZIONI2017 6.500,00S 7151 -55,30 0,00 -55,30 6.444,701.01.1.0104 CP

CS 11.945,58 -55,30 0,00 -55,30 11.890,28

GESTIONE PATRIMONIO ABITATIVO - PRESTAZIONE DI
SERVIZI (servizi informatici)

2017 0,00S 16968 1.620,00 1.620,00 0,00 1.620,008.02.1.0103 CP

CS 0,00 1.620,00 1.620,00 0,00 1.620,00

SPESE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO
ABITATIVO

2017 115.700,00S 16975 -1.620,00 0,00 -1.620,00 114.080,008.02.1.0103 CP

CS 389.785,37 -14.500,00 0,00 -14.500,00 375.285,37

Totale Variazioni CP  Spese - Responsabile 121 1.620,00 -1.675,30 122.144,70-55,30122.200,00

0,00 0,000,00Totale Variazioni Fondi Spese - Responsabile 121

Totale Variazioni CS Spese - Responsabile 121 1.620,00 -14.555,30 388.795,65-12.935,30401.730,95

Totale Variazioni CP  Spese 6.900,55 -6.900,55 207.350,000,00207.350,00

0,00 0,000,00Totale Variazioni Fondi Spese

Totale Variazioni CS Spese 5.900,55 -19.780,55 526.465,02-13.880,00540.345,02

Stampato il 25/05/2017 Pagina 3 di 3



Comune di Rho

Riepilogo Variazioni Piano Esecutivo di Gestione di Spesa 2018
Esercizio: 2017

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) AssestatoRif. Bil.

121 - DIRETTORE AREA 4 SERVIZI DI PROGRAMMAZIONE ECONOMICA E DELLE ENTRATEResponsabile di Spesa

GESTIONE PATRIMONIO ABITATIVO - PRESTAZIONE DI
SERVIZI (servizi informatici)

2018 0,00S 16968 1.620,00 1.620,00 0,00 1.620,008.02.1.0103 CP

SPESE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO
ABITATIVO

2018 115.700,00S 16975 -1.620,00 0,00 -1.620,00 114.080,008.02.1.0103 CP

Totale Variazioni CP  Spese - Responsabile 121 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Variazioni Fondi Spese - Responsabile 121

Totale Variazioni CP  Spese 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Variazioni Fondi Spese

Stampato il 25/05/2017 Pagina 1 di 1



Comune di Rho

Riepilogo Variazioni Piano Esecutivo di Gestione di Spesa 2019
Esercizio: 2017

Capitolo Descrizione Variazioni (-)Stanziamento Variazioni Variazioni (+) AssestatoRif. Bil.

121 - DIRETTORE AREA 4 SERVIZI DI PROGRAMMAZIONE ECONOMICA E DELLE ENTRATEResponsabile di Spesa

GESTIONE PATRIMONIO ABITATIVO - PRESTAZIONE DI
SERVIZI (servizi informatici)

2019 0,00S 16968 1.620,00 1.620,00 0,00 1.620,008.02.1.0103 CP

SPESE DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO
ABITATIVO

2019 115.700,00S 16975 -1.620,00 0,00 -1.620,00 114.080,008.02.1.0103 CP

Totale Variazioni CP  Spese - Responsabile 121 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Variazioni Fondi Spese - Responsabile 121

Totale Variazioni CP  Spese 1.620,00 -1.620,00 115.700,000,00115.700,00

0,00 0,000,00Totale Variazioni Fondi Spese

Stampato il 25/05/2017 Pagina 1 di 1


